



Rehermann's Ilt & Gas A/S

Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 91 99 60

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018

Henrik Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rehermann's Ilt & Gas A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	Telefon: 46 75 77 55 Telefax: 46 75 44 72
	CVR-nr.: 27 91 99 60 Stiftet: 18. juni 2004 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Larsen Anne-Marie Jansen Henrik Jansen
Direktion	Henrik Jansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	H. Jansen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af ilt og gas mv. samt dertil hørende værktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.760 t.kr. mod 11.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.872 t.kr. mod 3.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.760.117	11.785
1 Personaleomkostninger	-7.282.964	-6.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-594.161	-658
Andre driftsomkostninger	-142.485	0
Driftsresultat	3.740.507	4.688
Andre finansielle indtægter	3.645	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.050	-150
Resultat før skat	3.690.102	4.538
Skat af årets resultat	-817.844	-1.005
Årets resultat	2.872.258	3.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.872.258	3.533
Disponeret i alt	2.872.258	3.533

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.268.034	1.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.268.034</u>	<u>1.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.268.034</u>	<u>1.237</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.383.176	4.805
Varebeholdninger i alt	<u>5.383.176</u>	<u>4.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.312.469	5.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.918.692	11.780
Udskudte skatteaktiver	19.078	0
Andre tilgodehavender	1.018.963	1.258
Tilgodehavender i alt	<u>19.269.202</u>	<u>18.406</u>
Likvide beholdninger	<u>99.114</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.751.492</u>	<u>23.307</u>
Aktiver i alt	<u>26.019.526</u>	<u>24.544</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	15.190.845	12.313
Egenkapital i alt	15.690.845	12.813
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17
Hensatte forpligtelser i alt	0	17
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.991.167	4.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875.759	3.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.419	415
Selskabsskat	854.270	1.072
Anden gæld	2.367.066	2.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.328.681	11.714
Gældsforpligtelser i alt	10.328.681	11.714
Passiver i alt	26.019.526	24.544

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.728.675	6.041
Pensioner	181.053	146
Andre omkostninger til social sikring	103.101	105
Personaleomkostninger i øvrigt	270.135	147
	<u>7.282.964</u>	<u>6.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	133
Andre finansielle omkostninger	54.050	17
	<u>54.050</u>	<u>150</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler er 86 t.kr. deponeret til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.775 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jansen Holding A/S, CVR-nr. 82256016 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
